
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 26 ze dne 9. června 2022

Přítomni: JUDr. Milan Kvapil, Ing. David Zelníček, Ondřej Bence, 

Omluveni: JUDr. Stanislav Hrdlička, Jaroslav Pölderl,

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

---

Ve Znojmě dne 9. června 2022

                                                                        Za DK JUDr. Kvapil



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326596

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Balík Josef (92121110)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče A ­ Rakšice A ,2021627A1A2506

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 74´ obdržel ČK za pohoršující a urážlivý výrok vůči HR, za což se podle § 45 odst. 1) DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest
zákaz závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 06.06.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326482

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2021627E1A ­ STARNET Okresní přebor žáků

Zápas: Prosiměřice ­ Blížkovice ,2021627E1A1204

ROZHODLA TAKTO:

Klub Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva žáků k utkání, bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby
stanovené Pravidly fotbalu.
za což se oddílu podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR s přihlédnutím k § 17 DŘ
uděluje finanční pokuta 1.500,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět , aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Prosiměřice)
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326862

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bobek Jiří (71110178)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jiřice ­ Božice/Břežany B ,2021627A3C1206

ROZHODLA TAKTO:

VD je vinen disciplinárním přečinem Narušení regulérnosti soutěže či utkání dle § 64 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:
jako účastník na disciplinárním přečinu umožnil jinému spáchání disciplinárního přečinu dle § 10 odst.1) písm. c) DŘ a to Narušení
regulérnosti soutěže, tím, že jednal protiprávním způsobem mající vliv na soutěž s cílem získání výhody pro třetí osoby a k tomuto jednání
navedl či podporoval další osoby, když umožnil nezapsání vyloučených hráčů do ZoU
za což se dle 64 odst.1 písm. a, d) DŘ ve spojení s § 24 DŘ ukládá trest
­ zákaz výkonu funkce vedoucího a zákaz vstupu do prostoru hřiště do 12.9.2022
­ peněžitá pokuta ve výši 2000,­ Kč .

Dle § 20 odst. 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury
vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 12.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326595

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Gruna Martin (91032595)

Klub: 6270171 ­ TJ Horní Kounice, z.s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Horní Kounice A ­ Hrádek ,2021627A1A2504

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když ve 63' obdržel 1. ŽK´ za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o
míč, následně v 80´ obdržel 2. ŽK a následně ČK rovněž za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.06.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326599

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Halva Tomáš (82090967)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče A ­ Rakšice A ,2021627A1A2506

ROZHODLA TAKTO:

Jako člen realizačního týmu (trenér) je vinen
1. disciplinárním přečinem ­ narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“),
2. disciplinárním přečinem ­ pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 DŘ FAČR
když v 74 min. neoprávněně vstoupil na hrací plochu, čímž narušil řádný průběh hry a současně použil vůči HR urážlivé výroky za což se
ukládá
dle § 45 odst.1) DŘ FAČR v souběhu s § 43/1 DŘ FAČR a § 20 DŘ FAČR a ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest zákazu výkonu funkce
trenéra a zákazem pobytu na hráčské lavičce nepodmíněně.do 29.8.2022
a současně se ukládá peněžitá pokuta ve výši 800,­Kč.
Dle § 20 odst. 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury
vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 800,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 29.08.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326477

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hořčica Milan (99071518)

Klub: 6270281 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Jiřice, z.s.

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jiřice ­ Božice/Břežany B ,2021627A3C1206

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 52´ obdržel 1 ŽK´ a 62´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za
,

- zakopnutí míče
- HNCH ­ vrážení do protihráče v přerušené hře

když místo druhé ŽK měla být udělena přímo ČK za HNCH­tělesné napadení soupeře vrážením v přerušené hře, přičemž HR do ZoÚ
vyloučení záměrně neuvedl

za což se podle 48 odst.1 DŘ ve spojení s § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3
soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 05.06.2022 16:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326768

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Klimentík Jaroslav (83021133)

Klub: 6270201 ­ TJ Hrabětice z.s.

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jaroslavice B ­ Hrabětice ,2021627A3C1203

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 35´ obdržel ČK za urážky HR s vulgárními výrazy provedených zvlášť hrubým způsobem. Po udělení ČK odmítal opustit hráčskou lavičku,
přičemž i při následném odchodu z lavičky použil vůči HR opakovaně vulgární výrazy

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti nepodmíněně na 6 soutěžních utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 06.06.2022 19:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327007

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kubín Robert (01080539)

Klub: 6270131 - TJ SOKOL Dyje, z. s.

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Dyje B ­ Těšetice ,2021627A3C2005

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:
v 81´ obdržel ČK za kritiku výkonu HR s vulgárními výrazy. Dále při odchodu z hrací plochy použil vulgární výrazy i vůči AR2
za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti nepodmíněně na 5 soutěžních utkání

Žádosti o podmínečné prominutí zbytku trestu 2 SU se nevyhovuje

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326478

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Nevoral Lukáš (92081978)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jiřice ­ Božice/Břežany B ,2021627A3C1206

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 42´ obdržel 1 ŽK´ a 62´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za

- držení za dres
- HNCH ­ vrážení do protihráče v přerušené hře

když místo druhé ŽK měla být udělena přímo ČK za HNCH­tělesné napadení soupeře vrážením v přerušené hře, přičemž HR do ZoÚ
vyloučení záměrně neuvedl

za což se podle 48 odst.1 DŘ ve spojení s § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3
soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 05.06.2022 16:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326481

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Norek Rostislav (86091153)

Klub: 6270341 - TJ Micmanice z.s.

Soutěž: 2021627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Micmanice ­ Dyjákovice ,2021627A2A2505

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Svoboda Kamil je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 85´ obdržel ČK za surovou hru, když zezadu v souboji o míč podrazil soupeře v nepřerušené hře. Soupeř utkání dohrál
za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 05.06.2022 17:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327009

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Novák Radoslav (98070346)

Klub: 6270371 ­ Football Club Moravský Krumlov, z.s.

Soutěž: 2021627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Moravský Krumlov C ­ Jamolice ,2021627A2B2306

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když v 32´ obdržel ČK za surovou hru  zranění brankáře soupeře, který měl míč pod kontrolou (v rukou), v souboji o míč
v pokutovém území tohoto bezohledně zasáhl nohou do hrudníku, přičemž vzniklé zranění nedovolilo hráči pokračovat ve hře, tedy zraněný
hráč utkání nedohrál, za což podle § 42 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3
soutěžní utkání nepodmíněně.

Žádosti o podmíněné odložení zbytku trestu 1 SU NEPO se nevyhovuje

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326480

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Procházka Martin (87110183)

Klub: 6270371 ­ Football Club Moravský Krumlov, z.s.

Soutěž: 2021627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Moravský Krumlov C ­ Šanov ,2021627A2B2507

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 48´ obdržel 1 ŽK´ a 54´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za
,

2x - bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.06.2022 17:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326675

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270451 ­ SK Rybníky,z.s.

Soutěž: 2021627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Branišovice ­ Rybníky ,2021627A3B1202

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK oddíl Rybníky pro nenastoupení k utkání

Klub SK Rybníky,z.s. je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva mužů k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu.
za což se oddílu SK Rybníky,z.s. podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje s přihlédnutím k § 17 DŘ FAČR finanční pokuta 2.000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0:3 ve prospěch družstva soupeře ­ Branišovice
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326859

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sedlák Martin (91102094)

Klub: 6270281 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Jiřice, z.s.

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jiřice ­ Božice/Břežany B ,2021627A3C1206

ROZHODLA TAKTO:

VD je vinen disciplinárním přečinem Narušení regulérnosti soutěže či utkání dle § 64 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:
jako účastník na disciplinárním přečinu umožnil jinému spáchání disciplinárního přečinu dle § 10 odst.1) písm. c) DŘ a to Narušení
regulérnosti soutěže, tím, že jednal protiprávním způsobem mající vliv na soutěž s cílem získání výhody pro třetí osoby a k tomuto jednání
navedl či podporoval další osoby, když umožnil nezapsání vyloučených hráčů do ZoU
za což se dle 64 odst.1 písm. a, d) DŘ ve spojení s § 24 DŘ ukládá trest
­ zákaz výkonu funkce vedoucího a zákaz vstupu do prostoru hřiště do 12.9.2022
­ peněžitá pokuta ve výši 2000,­ Kč.

Dle § 20 odst. 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury
vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 12.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326597

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Svoboda Jan (90051384)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče A ­ Rakšice A ,2021627A1A2506

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

ve 2' obdržel 1. ŽK´ za kritiku AR1 bez hanlivých výrazů v přerušené hře, následně v 74´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za kritiku HR bez
hanlivých výrazů, Po udělení ČK již mimo hrací plochu použil vůči HR pohoršující, urážlivé výroky provedené zvlášť hrubým způsobem

za což se podle § 45 odst.2 DŘ v souběhu s § 46 odst. 1 DŘ FAČR a ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti
na 5 soutěžních utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 06.06.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327000

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Švejdík David (82041230)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Horní Kounice A ­ Božice A ,2021627A1A2303

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:
ve 59´ obdržel ČK za HNCH tělesné napadení  udeřeni soupeře rukama do oblasti krku vetší intenzitou ze předu v přerušené hře.
Soupeř utkání dohrál, za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní
utkání nepodmíněně.

Žádosti o podmíněné prominutí 1 SU NEPO se nevyhovuje

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326479

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Reschovský Michal (74110280)

Soutěž: 2021627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jiřice ­ Božice/Břežany B ,2021627A3C1206

ROZHODLA TAKTO:

Rozhodčí Reschovský Michal (74110280) je vinen disciplinárním přečinem Administrativní pochybení delegované osoby podle § 58
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:
jako delegovaná osoba ve zprávě o utkání záměrně neuvedla vyloučení dvou hráčů (Horčica Milan a Nevoral Lukáš)
za což se podle § 58/2 DŘ FAČR ve spojení s § 20 DŘ FAČR ukládá trest

a) zákaz výkonu funkce rozhodčího dle § 24 DŘ FAČR do 19.9.2022 nepodmíněně
b) peněžitá pokuta ve výši 3000,­ Kč

Dle § 20 odst. 5 DŘ poplatek za projednání ve výši 150,­ Kč a peněžitou pokutu ve výši 3000 Kč,­ je nutno uhradit na účet OFS Znojmo
nejpozději do 30.6.2022

Upozornění: v případě, že ve stanoveném termínu nebude pokuta uhrazena, bude postupováno v souladu s DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 15.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022


